
                                                                                                               

 У К Р А Ї Н А 
 

              ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

            

 

Р І Ш Е Н Н Я 

П’ятнадцята сесія восьмого скликання  

              

                                       

23 грудня  2021 року                                                                                  с. Тупичів 

 

Про затвердження « Програми  
надання соціальних послуг особам,  
які потребують сторонньої допомоги  
в Тупичівській сільській територіальній 

 громаді на 2022 рік» 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 91 Бюджетного Кодексу України, Закону України від 17 січня 
2019 року «Про соціальні послуги», з метою забезпечення найкращих 
інтересів отримувачів соціальних послуг, спрямованих на задоволення їх 
індивідуальних потреб відповідно до віку, статі, стану здоров’я,  Тупичівська 
сільська  рада в и р і ш и л а: 

1. Затвердити «Програму надання соціальних послуг особам, які 
потребують сторонньої допомоги в Тупичівській сільській територіальній 
громаді на 2021 рік» 

2. Затвердити Порядок відшкодування витрат за надання соціальних 
послуг  особам, які потребують сторонньої допомоги (далі - Порядок), що 
додається. 

3. Рішення 4 сесії «Про співфінансування програми Городнянської  
міської ради «Програми надання соціальних послуг з догляду на 
непрофесійній основі на 2021-2025 роки» від 22.02. 2021 року вважати таким, 
що втратило чинність 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування,  соціально-

економічного розвитку  та інвестицій. 

Сільський голова       Лариса ШОВКОВА



 


